
UCHWAŁA NR XLVII/286/2022 
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/282/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
24 stycznia 2013 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych oraz zasad zaliczania 
do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U z 2021 poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXXV/282/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 stycznia 
2013 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym w tabeli  LP. 1 otrzymuje brzmienie: 
Lp Stanowiska  Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 
1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi, pedagodzy specjalni, terapeuci 

pedagogiczni zatrudnieni we wszystkich typach i rodzajach szkół  
20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847CE911-FB98-4806-A1A4-468EB6A23529. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


